
 

 

 

 

Závazek nestrannosti certifikačního orgánu EURO CERT group 

 

EURO CERT group provádí v souladu s požadavky aktuálně platných mezinárodních norem nestranné, objektivní 
a nezávislé posuzování shody a certifikaci v oblasti systémů managementu kvality včetně procesů svařování, 
jakosti v oboru pozemních komunikací, systémů managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, systémů 
managementu informační bezpečnosti, systémů environmentálního managementu, systémů managementu 
hospodaření s energií a systémů managementu společenské odpovědnosti organizací. 

 

Vedením certifikačního orgánu je kladen důraz zejména na uspokojování rostoucích potřeb zákazníků za 
neustálého zabezpečování potřebné kvalifikace, nestrannosti a objektivity všech svých pracovníků s cílem zajistit 
vydávání výstupních dokumentů certifikovaným organizacím nestranným, důvěryhodným a odpovědným 
způsobem. 

 

Vedení certifikačního orgánu si uvědomuje nezbytnost dodržování zásad vyplývajících z normy ČSN EN ISO/IEC 
17021-1:2016: „Posuzování shody – Požadavky na orgány poskytující služby auditů a certifikace systémů 
managementu – Část 1: Požadavky“, a v souladu s těmito zásadami vyhlašuje následující závazek: 

 

 

• Certifikační orgán chápe důležitost nestrannosti při provádění certifikačních činností a zavazuje se k jejímu 
neustálému zabezpečování. 

• Certifikační orgán identifikuje, analyzuje a periodicky přezkoumává možný konflikt zájmů a zavazuje se k 
zajišťování všech potřebných opatření pro zabezpečení objektivity a nestrannosti svých činností při 
certifikaci systémů managementu. 

• Certifikační orgán se zavazuje zakládat svá rozhodnutí výhradně na objektivních důkazech získaných 
z procesu posuzování shody. 
 
 

V Roztokách, 01.10.2023 

 
Ing. Dagmar Pastyříková 
vedoucí certifikačního orgánu 
 


